

LICEUL DE INFORMATICĂ " TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 173 / 18.10.2021.

Aprobat
Director Prof. Macra Lia



INVITATIE DE PARTICIPARE

Achizitia echipamentelor și serviciilor aferente instalării și punerii în funcțiune pentru
Sala 18- CLADIRE LICEU

Cod CPV: 32412110-8 Retea internet (Rev.2)

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică "Tiberiu Popoviciu", dorește să achiziționeze echipamentelor și serviciilor aferente instalării și punerii în funcțiune pentru Sala 18 - CLADIRE LICEU

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achizițiile publice și potrivit art. 7, al. (5) "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei.", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de : **14.869,40 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: În vederea instalării și funcționării sistemului de supraveghere video, se vor achiziționa următoarele produse:

Nr.crt	Denumire	Cantitate	PU	Pret fara TVA	Valoare totala fara TVA
1	Cablu UTP	ml	610	2,2	1342,00
2	Rack metalic perrete	Buc	1	584,8	584,8
3	Canal cablu	Buc	2	98,4	196,8
4	Canal cablu	Buc	7	86,6	606,20
5	Pat(jgheab PVC	Buc	5	3,80	19,00
6	Mufa UTP	Buc	70	1,3	91,00
7	Patchcord	Buc	36	12,4	446,40
8	Switch 48 porturi si SFP	Buc	1	384,60	384,60
9	Canal cablu semirotond	Buc	2	34,6	69,20
10	Banda perforata	Buc	1	16,40	16,40
11	Placa perforata	Buc	4	12,8	51,20

12	Picior metalic x 60	Buc	4	34,6	138,40
13	Surub cap hexagonal	Buc	12	1,20	14,40
14	Piulita hexagonala	Buc	12	0,60	7,20
15	Holsurub cu diblu	Buc	12	5,4	64,80
16	Holsurub cu diblu	Buc	10	2,80	28,00
17	Saba plata	Buc	12	0,80	9,60
18	Soricei ancorare(pachet)	Buc	1	21,40	21,40
19	Holsuruburi lemn	Buc	20	1,30	26,00
20	Holsuruburi cu diblu (pachet)	Buc	1	15,60	15,60
21	Cablu electric GYYM	Buc	25	4,80	120,00
22	Cablu electric GYYM	Buc	45	4,80	216,00
23	Tablou sigurante electric	Buc	1	89,60	89,60
24	Disjunctori mono	Buc	1	52,40	52,40
25	Disjunctori diferentiali	Buc	5	112,20	561,00
26	Intrerupatori sarcina	Buc	1	84,60	84,60
27	Pieptene tablou legaturi	Buc	1	14,60	14,60
28	Cablu FY	Buc	2	3,40	6,80
29	Cablu FY	Buc	2	3,40	6,80
30	Tripla aplicata	Buc	5	46,80	234,00
31	Holsurub cu diblu prindere	Buc	10	2,50	25,00
32	Cleme rapide prindere	Buc	32	3,40	108,80
33	Banda izolatoare	Buc	8	8,80	70,40

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 25.10.2021, ora 16:00, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Presedinte comisie de achizitie:

Colceriu-Titieni-Baumann Anne-Marie

